ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ BUÔN MA THUỘT             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /UBND-VP               Buôn Ma Thuột, ngày      tháng    năm 2022

           Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND Thành phố;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Quản lý Đô thị;

- UBND các phường, xã.

UBND Thành phố nhận được Công văn số 1596/STTTT-CNTT ngày

16/9/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh về việc báo cáo kết quả triển

khai thực hiện Chuyển đổi số 9 tháng đầu năm 2022 (đã chuyển qua Idesk), UBND

Thành phố chỉ đạo như sau:

1. Giao các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND Thành phố và UBND các

phường, xã thực hiện báo cáo về kết quả triển khai thực hiện công tác chuyển đổi

số 9 tháng đầu năm và phương hướng, kế hoạch thực hiện 3 tháng cuối năm 2022.

Mốc thời gian báo cáo từ ngày 15/12/2021 đến 15/9/2022 (theo mẫu báo cáo gửi

kèm). Thời gian hoàn thành và gửi về UBND Thành phố (qua Phòng Văn hóa và

Thông tin) để tổng hợp trước ngày 21/9/2022.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin

Trên cơ sở báo cáo của các cơn quan, đơn vị và UBND các phường, xã gửi

về, giao Phòng Văn hóa và Thông tin chịu trách nhiệm tổng hợp, tham mưu UBND

Thành phố báo cáo về kết quả triển khai thực hiện công tác chuyển đổi số 9 tháng

đầu năm và phương hướng, kế hoạch thực hiện 3 tháng cuối năm 2022 và báo cáo

tình hình thực hiện các nhiệm vụ theo Kế hoạch số 23/KH-STTTT ngày 14/6/2022

của Sở Thông tin và Truyền thông về thực hiện thí điểm mô hình chuyển đổi số

cấp xã trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk năm 2022.

Chủ trì, phối hợp với Phòng Quản lý Đô thị và các cơ quan, đơn vị có liên

quan tham mưu UBND Thành phố báo cáo theo Mục 16, phụ lục II gửi kèm của

Công văn số 1596/STTTT-CNTT ngày 16/9/2022 của Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh.

Thời gian hoàn thành và gửi các báo cáo nêu trên về Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh trước ngày 23/9/2022.

V/v báo cáo kết quả triển khai thực hiện

Chuyển đổi số 9 tháng đầu năm 2022

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:                   KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, Phó CT UBND TP;

- Lưu VT.

                                                                                                                    Trần Đức Nhật

		2022-09-20T08:21:00+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:01:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:01:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:01:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:01:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!